
Zarządzenie Nr 16/2025 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie 

z dnia  28 listopada 2025 
 

w sprawie : powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej 
  
Na podstawie § 17 ust. 1 pkt oraz 12 Regulaminu Organizacyjnego 
Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie wprowadzonego Uchwałą  
Nr 159/2025  Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 04 czerwca 2025 r.,  
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  
w Koszalinie oraz przepisów art. 26 i 27 Ustawy o rachunkowości  z dnia 29 
września 1994r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje: 
 

 
§ 1. Powołuję stałą komisję inwentaryzacyjną  Powiatowego Urzędu Pracy  
w Koszalinie, w następującym składzie: 

 
1. Monika Szpak przewodnicząca 
2. Dorota Wojas członek 
3. Andrzej Kaczanowicz  członek 
4. Dorota Mamcarz  członek 
5. Anna Bejnarowicz członek 
6. Karolina Przybyła  członek 
7. Dalia Góralska  członek 
8. Ewa Bożyk  członek 
9. Sebastian Łowkiewicz  członek 
10. Monika Burak  członek 
11. Justyna Soroko  członek 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 05/2020 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Koszalinie z dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie ustalenia osób 
odpowiedzialnych za składniki majątku Powiatowego Urzędu Pracy  
w Koszalinie oraz powołania stałej komisji inwetaryzacyjnej oraz zarządzenie 
Nr 10/2020 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie z dnia  
01 września 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmiany w składzie stałej 
komisji inwetaryzacyjnej Powiatowego Urzędu Pracy w Koszalinie. 
 
§ 3.  Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem podpisania.          
 
                                 
 DYREKTOR  

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 
W KOSZALINIE 

HENRYK KOZŁOWSKI 
                                                                                            /PODPISANO ELEKTRONICZNIE/ 


		2025-12-02T12:53:29+0100
	Henryk Mikołaj Kozłowski




